様式第６号（第 10条関係）

石川県ふるさと食品認証マーク使用実績報告書

年  月  日

石川県知事 様

報告者の住所

     （法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏    名

     （法人又は団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

連絡先（電話番号）

 石川県ふるさと食品認証要領第 10 条の規定により、次のとおり、  年度におけ

る実績を報告します。

１ 認証を受けた品目名又は商品名

２ 認証マークの使用数量

３ 申請時と変更があった事柄

  ・ 変更なし  ・ 変更あり（該当するものに○をしてください。変更があっ

た場合は変更内容を記載。）

４ 次年度認証マークの使用予定数量（今年４月～来年３月）

５ 使 用 数 量 の 明 細（  年度）

品 目 名 又 は

商 品 名

認 証 マ ー ク を

使 用 し た 数 量

使 用 し た

指 定 原 材 料 名

左欄の年間使

用 数 量

（ｋｇ・ｔ等）

備 考

備考 使用した商品ごとに記載してください。